
UCHWAŁA NR XV/114/2020 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) § 23 pkt 2, § 30 oraz § 67 pkt 1 Statutu Gminy Rozdrażew z dnia 20 marca 2003 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 73, poz. 1420;  z 2011r. Nr 124, poz. 2028, z 2017r. poz. 6278, z 2018r. poz. 8147) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Rozdrażew w brzmieniu załącznika nr 1do uchwały. 

2. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy w brzmieniu załączników nr 2, 3, 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącym           stałych 
Komisji Rady Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Jankowski 

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/114/2020 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY  ROZDRAŻEW na 2020 r. 

Termin                                                          Tematy posiedzeń 
 
Luty    

 
1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na  
    poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i przedszkolach  
    prowadzonych przez Gminę Rozdrażew w 2019r.    
2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  
    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2020. 
3. Regulamin utrzymania  czystości porządku na terenie gminy 
4. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie  
     odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
     i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
     nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
4. Zatwierdzenie sprawozdań i  planów pracy Komisji  i Rady Gminy na 2020r. 

Marzec  1. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego  Gminy Rozdrażew.   
2. Sprawozdania z realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy  
    Rozdrażew w 2019 r. 
3. Informacja o zamierzeniach  i działaniach Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego  
     ze szczególnym uwzględnieniem  zamierzeń inwestycyjno – remontowych 
     na obszarze gminy.    

Kwiecień     Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2019r. 

Czerwiec 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy  za 2019r.   
2. Rozpatrzenie  i zatwierdzenie sprawozdania  finansowego wraz   
     ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 r.  

Wrzesień   1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r. 
2. Informacja o działalności Powiatowego Rzecznika Praw Konsumentów.  

Październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie gminy Rozdrażew. 
 Listopad  1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 r. 

2. Program współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami pozarządowymi 
     na 2021 rok. 

Grudzień 1. Przyjęcie programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na obszarze gminy Rozdrażew na 2021 r. 
2. Uchwalenie programu  przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy  
    Rozdrażew na 2021 r. 
3. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 r. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew. 

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/114/2020 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

PLAN PRACYKOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU na 2020 r. 

Termin                                Tematy posiedzeń 
Luty 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  

    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2020. 
2. Regulamin utrzymania  czystości porządku na terenie gminy 
3. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie  
     odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
     i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
     nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 4. Opracowanie sprawozdania i planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2020 r. 

Marzec 1. Sprawozdania z realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy  
    Rozdrażew w 2019 r. 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2019r. 

Maj  1. Sytuacja demograficzna w gminie Rozdrażew.  
2. Geriatria w Powiecie Krotoszyńskim.   

Czerwiec 1. Raport o stanie gminy  za 2019r.  
2. Sprawozdanie  finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  
    za 2019 r.  

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 
2. Zaopatrzenie w wodę na terenie gminy.  

Listopad 1. Propozycje  stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 r. 
2. Projekt programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami  
    pozarządowymi na 2021 rok. 

Grudzień 1. Projekt programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na obszarze gminy Rozdrażew na 2021 r. 
2. Projekt programu przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy na 2021 r. 
3. Projekt budżetu gminy na 2021 r.  
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew.  

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/114/2020 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH na 2020 r. 

Termin                                Tematy posiedzeń 
Luty  

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności  
    na terenie gminy Rozdrażew na rok 2020. 
2. Regulamin utrzymania  czystości porządku na terenie gminy 
3. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie  
     odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
     i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
     nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 4. Opracowanie sprawozdania i planów pracy Komisji i Rady Gminy na 2020 r. 

Marzec 1. Sprawozdania z realizacji gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
    problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy  
    Rozdrażew w 2019 r. 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Rozdrażew 
    z organizacjami pozarządowymi za 2019r. 
2. Informacja o stanie epidemiologicznym gminy z uwzględnieniem szczepień. 

 
Maj  

 
 Geriatria w Powiecie Krotoszyńskim.   

Czerwiec 1.  Raport o stanie gminy  za 2019r.   
2. Sprawozdanie  finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy  
    za 2019 r.  

Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 
2. Zaopatrzenie w wodę na terenie gminy. 

Listopad 1. Propozycje  stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r. 
2. Projekt programu współpracy Gminy Rozdrażew z organizacjami  
    pozarządowymi na 2021 rok. 

Grudzień 1. Projekt programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na obszarze gminy Rozdrażew na 2021 r. 
2. Projekt programu przeciwdziałania narkomanii na obszarze gminy na 2021 r. 
3. Projekt budżetu gminy na 2021 r.  
4. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozdrażew.  

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/114/2020 

Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

PLAN PRACY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na 2020 r. 

  Termin                                                                                            Tematy posiedzeń  

 
Styczeń 

 
1.1.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej .  
    2. Ustalenie planu pracy komisji na 2020r. 

 
Luty 

 
Budowa zbiornika do wody na terenie Stacji  Uzdatniania Wody Dzielice.  

 
Marzec 

 
1. Funkcjonowanie jednostek OSP na terenie gminy.          
 
2. Rozliczenie nagrody w konkursie działania proekologiczne i prokulturowe    
    za projekt „Teatr łączy pokolenia”. 

 
Kwiecień  

 
1. Koszty funkcjonowania gospodarki odpadami na terenie gminy. 
 
2. Realizacja budżetu gminy za 2019r. - opinia o wykonaniu budżetu gminy   
    i wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

 
Sierpień  

 
Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków za 2019r. 

 
Październik  

 
Ulgi, zwolnienia i  umorzenia w podatkach lokalnych za 2019r.  

 
Listopad 

 
Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o samorządzie gminnym zobowiązuje stałe komisje do przedłożenia Radzie Gminy planów pracy.
Zgodnie ze Statutem Gminy Rada Gminy obraduje na sesjach w terminach ustalonych w planie pracy.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy

mgr Mariusz Dymarski

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1750586450 
 Imię: Wiesław 
 Nazwisko: Jankowski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 295EA0A6-E723-4A80-B527-3089145B8F8B. Podpisany Strona 2




